

CityNews

Daily

ABC CERTIFIED

Pakistan is our oyster

Karachi

Saturday 06 October 2018 Moharram ul Haram 25, 1440

Page 2

DADABHOY SACK LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting of Dadabhoy Sack Limited will be held on Friday the 26th October, 2018 at 4:45 p.m. at Jinnah Club, Jinnah Co-operative Housing Society behind K-Electric Office, Tipu Sultan Road Karachi to transact the following businesses:

ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of the Extra Ordinary Meeting (EOGM) of the Company held on May 28th, 2018.
2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statement of the company for the year ended June 30, 2018 together with Directors and Auditors Report thereon.
3. To appoint the External Auditors for the year ended June 30, 2019 and to fix their remuneration.
4. To transact any other businesses with the permission of the Chair.

Karachi
October 05, 2018

Order of the Board
Company Secretary

Note:

1. The Share Transfer Books of the company will remain closed from 19-10-2018 to 26-10-2018 (both days inclusive)
2. Any member of the company is entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf.
3. Proxies must be received at the registered office of the company not less than 48th hours before the meeting.
4. The Financial Statement of the Company for the year ended June 30, 2018 will also be available at its official website:-
www.mhdadabhoy.com



کراچی، لاہور، ملتان، اسلام آباد، راولپنڈی اور گوجرانوالہ سے بیک وقت اشاعت

اللہ اس بات سے عازمین کرتا کہ مجھ یا اس سے بڑھ کر کسی چیز مثلاً کسی عکری وغیرہ کی مثال بیان فرمائے۔ اب جو مومن ہیں وہ یقین کرتے ہیں کہ وہ ان کے پروردگار کی طرف سے سچے اور جو گناہیں وہ کہتے ہیں کہ اس مثال سے اللہ کی مراد کیا ہے؟ اس سے اللہ بہتوں کو راہ کرتا ہے اور بہتوں کو ہدایت بخشتا ہے اور راہ کی کرتا ہے تو انہوں نے ہی کو۔ (سورہ بقرہ: 26)



www.jehanpakistan.pk

ABC CERTIFIED
MEMBER, APNS, CPNE

جہان پاکستان

روزنامہ اویسی وقف کراچی

جلد 6 ہفتہ 25 محرم الحرام 1440ھ، 16 اکتوبر 2018ء شماره 299 صفحات 36 قیمت 15 روپے

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

ہر خاص و عام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ دادا بھائی سبک لمیٹڈ کا 35 واں سالانہ اجلاس عام بروز جمعہ 26 اکتوبر 2018 بوقت شام 4:45 بجے بمقام جناح کلب، جناح کواپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی کراچی عقب K ایگسٹرک آفس ٹیپو سلطان روڈ کراچی میں مندرجہ ذیل امور طے کرنے کیلئے منعقد ہوگا۔

ایجنڈا

- 1- مورخہ 28 مئی 2018 کے جانے والے غیر معمولی اجلاس عام کے منٹس کی تصدیق کی جائے گی۔
- 2- کمپنی کے 30 جون 2018 کو ختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ حسابات کی ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹ کے ساتھ وصولی، غور و خوض اور اس کی منظوری۔
- 3- آئندہ سال 30 جون 2019 کی مدت کیلئے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے مشاہرہ کا تعین۔
- 4- صدر اجلاس کی اجازت سے پیش کئے گئے دیگر کسی اور معاملہ پر کارروائی۔

کراچی 05 اکتوبر 2018
حسب الحکم بورڈ
(کمپنی سیکریٹری)

نوٹ:

- 1- کمپنی کے شیئرز ٹرانسفر بکس 19/26 اکتوبر 2018 تک (بشمول دونوں دن) بند رہیں گے۔
- 2- سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حق دار ممبر اپنی جگہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے دوسرے ممبر کو پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔
- 3- پراکسیز کے موثر ہونے کیلئے ضروری ہے کہ کمپنی کے رجسٹر ارافس میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹہ قبل موصول ہو جانی چاہئے۔
- 4- کمپنی کے 30 جون 2018 کو ختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ حسابات بھی کمپنی کی ویب سائٹ www.mhdadabhoy.com پر بھی دیکھے جاسکتے ہیں۔